Dei Regni fines propagare; quamobrem patet eorum operam non supervacaneam esse, non noxiā, sed beneficā et necessariā, cum sollerti Sinensium clero adiutricem praeſtet opem in christiani apostolatus campo.

Dos años después tiene el Santo Padre que escribir otra encíclica "Ad Sinarum Gentes", para refutar la acusación de falta de patriotismo de los católicos chinos, y para condenar como insostenible la teoría y la práctica de las "Tres Autonomías". Las cosas han deteriorado al presente, aunque los católicos chinos han dado bellos ejemplos de fe intrépida y heróica.

Two years later the Holy Father has to issue another Enc. "Ad Sinarum Gentes" in order to reject the false accusation of lack of patriotism on the part of Chinese Catholics, and in order to condemn, in theory and in practice, the doctrine of the "Three Autonomies". Things are worse now, even when the Chinese Catholics have given beautiful proofs of their faith fearless and heroic.

Ac duos circiter post annos, hoc est die VII mensis octobris, anno MCMLIV, alia ad vos missa Encyclica Epistula, quae a verbis incipit *Ad Sinarum gentem* (A.A.S., XLVII, 1955, pag. 5 sq.), ut incusationes refelleremus Sinensibus catholicis illatas, aperte pronuntiavimus christianos nullis prorsus cedere neque cedere posse in veri nominis fidelitate caritateque erga terranam patriam. Et quandoquidem apud vos fallax propagabatur doctrina, quae a "Tribus Autonomiis" appellatur, Nos, pro universali quo divinitus fungimur magisterio, monuimus eandem doctrinam, prout ab eius fautoribus intellegitur, sive ad theoricam significationem quod attinet, sive ad consecataria, quae inde oriuntur, a nullo catholico probari posse, cum a necessaria unitate Ecclesiae avertat animos.

In praesens autem animadvertisendum Nobis est Ecclesiam apud vos his elapsis annis ad deteriores etiam condiciones ad ductam esse. Utique vobis - idque Nobis inter tot tantaque tristia magnum solacium affert - in diuturnis insectationibus, quibus affecti estis, fides intrepida non defuit, neque caritas flagrantissima erga Divinum Redemptorem eiusque Ecclesiam remisit; quam quidem intrepidam fidem et flagrantissimam caritatem paene innumeris modis testati estis, quorum si parva tantum pars innotuit hominibus, omnium tamen praemium aliquando a Deo accipietis aeternum.

Deber es del Santo Padre insistir de nuevo, ahora que se intensifica aquella doctrina perversa, y cuando

The Holy Father has to insist anew, as now that perverse doctrine is strengthen, and as a certain new